



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-31122022-241535
CG-DL-E-31122022-241535

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 5874]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, दिसम्बर 29, 2022/पौष 8, 1944

No. 5874]

NEW DELHI, THURSDAY, DECEMBER 29, 2022/PAUSHA 8, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 29 दिसम्बर, 2022

का.आ. 6117(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 2876(अ) तारीख 24.06.2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के सोलापूर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग अहमदनगर - सोलापुर - अक्कलकोट- महाराष्ट्र / कर्नाटक सीमा (सोलापुर के लिए स्पर कनेक्टिविटी के साथ) ग्रीनफील्ड संरेखण कि.मी. से 418/800 से कि.मी. 547/000 के भूखण्ड के निर्माण (छह/आठ लेन का बनाने, आदि) अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 02.07.2022 को लोकमत (मराठी) और दैनिक इंडियन एक्सप्रेस (इंग्रजी) दोनों में प्रकाशित किया गया था ; और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के सोलापूर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग अहमदनगर - सोलापूर - अक्कलकोट- महाराष्ट्र / कर्नाटक सीमा (सोलापूर के लिए स्पर कनेक्टिविटी के साथ) ग्रीनफील्ड संरेखण कि.मी. से 418/800 से कि.मी. 547/000 तक के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र			जिले का नाम: सोलापूर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: उत्तर सोलापूर				
	गांव का नाम: बाणेगांव				
1	100 P	निजी	शुष्क	0.0736	सिद्धेश्वर बाबा परळकर व इतर अधिकाराच्या नोंदीनुसार (100 पै)
2	103 P	निजी	शुष्क	0.64	आदिनाथ दत्त पोपळकर (103 पै)
3	104 P	निजी	शुष्क	0.64	चांगदेव सोपान लोहार, नागनाथ सोपान चाफाकरंडे, आत्माराम सोपान चाफाकरंडे व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (104 पै)
4	105 P	निजी	शुष्क	1.4201	सुनिल किसन जाधव, सरस्वती बाबुराव गायकवाड, व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (105 पै)
5	106 P	निजी	शुष्क	1.39	संजय भगवानराव सोमदळे व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (106 पै)
6	107 P	निजी	शुष्क	1.3145	महेश दत्तात्रय बेडागी, रजणजीत

					संभाजीराव गाडे, अनिता हणमंत माने, मुक्ताबाई विनोद जाधव, चंद्रकांत उचप्पा बंडोगी, राजकुमार शिवशरन जाधव, श्रीकांत किसन पालके, महादेव विष्णू पालके, मधुकर मोतीराम जाधव, राजकुमार सुदाम पवार, सुरेखा बाळु जाधव, लक्ष्मीबाई सुरेश माने, भौरम्मा कोमल रविकिरण माने, रेखा लक्ष्मण माने, व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (107 पै)
7	108 P	निजी	शुष्क	1.94	सुनिता ज्ञानेश्वर माने, ज्ञानेश्वर प्रल्हाद माने, सिध्देश्वर फर्म प्रा. लि. तर्फे रायमल्ला सत्यनारायण रामया, आरीफ बाबुलाल मुजावर, व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (108 पै)
8	109 P	निजी	शुष्क	0.259	गजराबाई जिजाबा रणदिवे, विजया सुभाष पाटील शेळके, आदित्य सुभाष पाटील शेळके, वरुण सुभाष पाटील शेळके (109 पै)
9	110 P	निजी	शुष्क	0.45	अण्णासाहेब दगडू देवकते, आणि इतर अधिकाराच्या नोंदीनुसार (110 पी)
10	94 P	निजी	शुष्क	0.8286	उमर नासीर हुसेन बेसकर, सचितानंद नागप्पा माळी, उस्मान नासीर हुसेन बेसकर, नासीरहुसेन मुहमद हुसेन बेसकर, अ.पा.क वडिल इस्मत बेगम नासीर हुसेन बेसकर व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (94 पै)
11	95 P	निजी	शुष्क	1.12	रमेश सुरेश खारे, अ पा क चिमाबाई व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (95 पै)
12	96 P	निजी	शुष्क	0.06	गोकाक टेक्सटाईल्स लि व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (96 पै)

13	99 P	निजी	शुष्क	1.2259	जालिंदर पूनाजी कांबळे, कमल जालिंदर कांबळे, सुहास जालिंदर कांबळे, सुयोग जालिंदर कांबळे, सुशांत जालिंदर कांबळे, शामला गजेंद्र कांबळे, सचिन गजेंद्र कांबळे, श्रीकांत गजेंद्र कांबळे, मच्छिंद्र पुनाजी कांबळे, गजेंद्र पूनाजी कांबळे, संतोष मच्छिंद्र कांबळे, संतोष मच्छिंद्र कांबळे आणि इतर अधिकारांच्या नोंदीनुसार (99 पै)
तालुक का नाम: दक्षिण सोलापुर					
गांव का नाम: बोरामणी					
1	592 P	निजी	शुष्क	0.02	किर्ती कुमार विष्णूदास भूतडा व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (592 पै)
2	598 P	निजी	शुष्क	0.87	अजित हिरालाल शहा, संदेश हिरालाल शहा, अशोक हिरालाल शहा, प्रदिप हिरालाल शहा व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (598 पै)
3	599 P	निजी	शुष्क	3.32	रामचंद्र भिमशा ढोबळे, राजशेखर विरप्पाक्षी शिवदारे, संजय प्रविण भाटे, सतिश हिरालाल शहा, नारायण भिमशा ढोबळे, कृष्णा भिमशा ढोबळे, हरिबा भिमशा ढोबळे, मुसामो रफीक बागवान, हरूण मो.रफीक बागवान, बसवेश्वर ढाणप्पा शिवप्पा ढोबळे, गिरीजा शिवानंद ढोबळे व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (599 पै)
4	600 P	निजी	शुष्क	1.14	कीर्ती कुमार विष्णुदास भूतडा आणि इतर हक्काच्या नोंदीनुसार (600 पै.)
5	603 P	निजी	शुष्क	0.15	तुकाराम आपाराव कोळी, रेवजे गंगाधर धुळप्पा, चंद्रकांत आपाराव कोळी, बाळु धुळप्पा रेवजे, सुनिल श्रीशैल शिवशक्ती, संजय श्रीशैल शिवशक्ती व इतर अधिकार

					अभिलेखाप्रमाणे (603 पै)
6	604 P	निजी	शुष्क	2.07	रेखाबाई महादेव सौदागर, लक्ष्मण अर्जुन वाघमारे, आपाशा चंद्रप्पा धनशेटी, चंद्रकांत गुरुसिद्धप्पा धनशेटी, शशिकांत गुरुसिद्धप्पा धनशेटी, व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (604 पै)
7	606 P	निजी	शुष्क	0.0016	चंद्रकांत गुरुसिद्ध धनशेटी, वैशाली मल्लीकार्जुन केदुळे, पार्वती नागनाथ पुजारी, शशिकांत गुरुसिद्ध धनशेटी, व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (606 पै)
8	62 P	निजी	शुष्क	1.17	हिरालाल अमीन बागवान, महाराष्ट्र शासन जलसंपदा विभागाचे कार्यकारी अभियंता उजनी कळवा, द्रौपदी विठ्ठल माने, विठ्ठल रामा माने आणि इतर अधिकारांच्या नोंदीनुसार (62 पै)
9	645 P	निजी	शुष्क	1.11	विशेशा गंगाधर अंबारे व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (645 पै)
10	646 P	निजी	शुष्क	0.2586	तुकाराम महादेव सौदागरे, नागनाथ महादेव सौदागरे, पंडीत महादेव सौदागरे, श्रीमंत महादेव सौदागरे, सुर्यकांत महादेव सौदागरे व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (646 पै)
11	650 P	निजी	शुष्क	0.6	दिपक दामोदर पोतदार व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (650 पै)
12	651 P	निजी	शुष्क	2.8438	तुकाराम महादेव सौदागरे, विश्वनाथ लक्ष्मण वाघमारे, धर्मराज पंडित सौदागरे, महादेव मारुती सौदागरे, मायनर पालक जयश्री महादेव सौदागरे, नागनाथ महादेव सौदागरे, मल्लाप्पा नागनाथ सौदागरे, कल्लाप्पा नागनाथ

					सौदागरे, श्रीमंत महादेव सौदागरे, पंडित महादेव सौदागरे, सूर्यकांत महादेव सौदागरे व इतर अधिकाराच्या नोंदीनुसार (651 पै)
13	652 P	निजी	शुष्क	3.1312	रूक्मिणीबाई सिद्राम गुजले, सुनिता बसवराज सातरले, सुलभा लक्ष्मण नायकवाडे, संतोष सिद्राम गुजले, विलास सिद्राम गुजले, अशोक सिद्राम गुजले, शैला मल्लीनाथ पटने, स्वप्नील ज्ञानेश्वर केत, किरण बाळू भोसले, विजया आनंदराव गुजले, मल्लप्पा आनंदराव गुजले, सुजाता आनंदराव गुजले, सिद्राम आनंदराव गुजले, राजकुमार भिमराव बोकडे, सागर ज्ञानोबा केत, सागर राजकुमार बोकडे, बसण्णा रामचंद्र पाटील, उल्लास भिमराव बिराजदार, महादेवी भिमराव बिराजदार, गौरी गोरखनाथ ऐकुंठे, उज्वल्ला संजय कळके, लक्ष्मीबाई बसण्णा पाटील, रामचंद्र बसण्णा पाटील, सुनिल बसण्णा पाटील, शिवानंद बसण्णा पाटील, संतोष देवपा कलकुटगे, निता इंद्रजीत बिराजदार, समर्थ इंद्रजीत बिराजदार, भारत इंद्रजीत बिराजदार, नागेश व्यंकटेश संग्रा, शामलाल नागेश संग्रा, निलकंठ शिवशंकर नंदनगे, ज्ञानेश्वर रामराव देवकते, लक्ष्मीबाई ज्ञानेश्वर देवकते व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (652 अ)
14	697 P	निजी	शुष्क	0.5424	पंडित शरणप्पा पाटील, महाराष्ट्र शासन जलसंपदा विभागाचे कार्यकारी अभियंता उजनी कालवा, कैलास शरणप्पा पाटील, मंगल शरणप्पा पाटील, महेश शरणप्पा पाटील, परशुराम हरिबा चव्हाण, लकप्पा रामण्णा चतुर्भुज, निवृत्ती विठोबा चतुर्भुज, सदाशिव विठोबा

					चतुर्भुज, सोपान विठोबा चतुर्भुज, सुनीता सुभाष जावळे (697 पै.)
15	698 P	निजी	शुष्क	1.52	सुभाष सिद्रामप्पा उकरंडे, रामचंद्र शिवलिंगप्पा बिराजदार, काशीबाई चंद्रशेखर हसापुरे, धोंडाप्पा महादेव बिराजदार, शांताबाई महादेव बिराजदार, संगप्पा महादेव बिराजदार (698 पै)
16	708 P	निजी	शुष्क	0.3928	श्रीमंत नामदेव उकरंडे (708 पै)
17	709 P	निजी	शुष्क	0.03	वसंत नामदेव उकरंडे, शामराव नामदेव उकरंडे, श्रीमंत नामदेव उकरंडे, सूर्यभान नामदेव उकरंडे (709 पै)
18	710 P	निजी	शुष्क	0.3	वसंत नामदेव उकरंडे (710 पै)
19	711 P	निजी	शुष्क	0.7579	जाकिर अ.रजाक कुरेशी, विशाका सचिन उकरंडे यांचे कुमुधारक सचिन शाम उकरंडे, अरूण पंडित खुणे, चन्नविर पंडित बिराजदार, लिंबण्णा सिध्दाराम सुतार, श्रीशैल सिध्दाराम सुतार (711 पै)
20	712 P	निजी	शुष्क	1.3348	सुवर्णा अर्जुन भीमदे, श्रीदेवी अशोक म्हेत्रे, सुनीता बसण्णा लचाने, पंडित कल्लाप्पा देमू, जगदेवी कल्लाप्पा देमू, सिद्धवाबाई मारुती देमू, कमल शरणाप्पा देमू, बसवराज शरणाप्पा देमू, शंकर शरणप्पा देमू, राजेश्री शरणप्पा देमू, कमल राजशेखर भाले, विशाल राजशेखर भाले, वैष्णवी राजशेखर भाले, निमला विजयराज भाले, ऐश्वर्या महादेव माळी, वैभव विजयराज भाले, रशीद आजमुद्दीन मुजावर, श्रीमंत नागप्पा देमू (712 पै)
21	713 P	निजी	शुष्क	0.31	विकास धर्मराज खेडे, नागाबाई धर्मराज

					खेडे (713 पै)
22	714 P	निजी	शुष्क	0.12	अनंत रामा माळी (714 पै)
23	720 P	निजी	शुष्क	1.3089	राजाराम अर्जुन चौगुले, प्रभावती भगवान भोसले व इतर अधिकार अभिलेखप्रमाणे (720 पै)
24	721 P	निजी	शुष्क	1.56	अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (721/2 पै)
25	721 P	निजी	शुष्क	0.63	हर्षवर्धन सुरेश भोसले अ पा क आई पल्लवी, तुजा सुरेश भोसले, अ पा क आई पल्लवी राजाराम अर्जुन चौगुले, व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (721/1 पै)
26	757 P	निजी	शुष्क	2.4868	कल्लाप्प सिद्धू साबळे, मुक्ताबाई महादेव साबळे, विठ्ठल महादेव साबळे, महादेव मलकप्पा सौदागरे, मायनर पालक कीर्तिकुमार भुतडा, अर्जुनकुमार अशोककुमार भुतडा, बाबू महादेव साबळे, दत्तात्रय गोविंद भिंगे, छाया चंद्रकांत कोळेकर, आप्पासो चन्नाप्पा धनशेट्टी, आप्पाशा चन्नाप्पा धनशेट्टी, गुरुसिद्धप्पा चन्नाप्पा धनशेट्टी, शोभा शरद बेत, केदार सिद्धरामप्पा गड्डी, सिद्धरामप्पा बसवंत गड्डी, विशांत सिद्धराम कलशेट्टी आणि इतर अधिकारांच्या नोंदीनुसार (757 पै.)
	गांव का नाम: मट्रे				
27	22 P	निजी	शुष्क	0.41	मोईन युसुफ मुजावर, यासीन युसुफ मुजावर व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (22 पै)
28	229 P	निजी	शुष्क	0.0963	हिमायत ऊर्फ इमदाद महंमद पटेल, आबेद ऊर्फ जैनुल आबेददीन महंमद पटेल, जाहेद अहमद पटेल, सबिया बेगम

					महंमद पटेल, हुमेराबेगम शमशौदीन खतीब, मेताबाई चांगदेव चव्हाण व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (229 पै)
29	23 P	निजी	शुष्क	0.4187	जालिंदर तुळशीराम इंगळे, नंदकुमार मनोहर बनसोडे, सय्यद परीद गलाटे व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (23 पै)
30	24 P	निजी	शुष्क	0.376	रेहनाबी ए. गफूर मणियार, रहीम इलाही मणियार आणि इतर अधिकारांच्या नोंदीनुसार (24 पै)
31	25 P	निजी	शुष्क	1.77	गोविंद रामजी चव्हाण , व इतर अधिकार अभिलेखप्रमाणे रमाबाई माधवराव कांबळे, निर्मलाबाई किसन कांबळे, किसन माधवराव कांबळे व इतर अधिकार अभिलेखप्रमाणे (25 पै)
32	26 P	निजी	शुष्क	0.3677	कमल गोविंद चव्हाण, तुकाराम ज्ञानदेव चेंडके, महानंदा ज्ञानदेव चेंडके, व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (26 पै)
33	33 P	निजी	शुष्क	1.3	पुष्पा नागनाथ माशाळे, दिगंबर आप्पाराव शिरगिरे, समाबाई आप्पाराव शिरगिरे, बालेशा मदारशा मकानदार, रफीक मदारशा मकानदार, सतिश नागनाथ माशाळे व इतर अधिकार अभिलेखप्रमाणे (33 पै)
34	33 P	निजी	शुष्क	1.08	श्रीशैल गुरुपाद लोणारे, रविकांत शिवण्णा लोणारे, चंद्रकांत धोंडिबा व्हनमाने, रविराज नागनाथ माशाळे, गुलाब चांद पटेल, वाहिद चांद पटेल आणि इतर अधिकाराच्या नोंदीनुसार (33 पै)
35	37 P	निजी	शुष्क	0.21	अबुसाहेब दत्तु मशाळे, शोभा विठ्ठल व्हनमाने, व इतर अधिकार

					अभिलेखाप्रमाणे (37 पै)
36	38 P	निजी	शुष्क	1.54	रेवणसिद्ध रामय्या कलाल, संगिता अमोल सातवेकर, तेजसवी सिधेश्वर कुरे, गुरुनाथ चंद्रकांत गंगदे व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (38 पै)
37	39 P	निजी	शुष्क	0.6695	पांडुरंग सिद्राम हाक्के, लक्ष्मण सिद्राम हाक्के, रेवणसिद्ध रामय्या कलाल, शकुंतला रेवणसिद्ध कलाल, महादेव लक्ष्मण हाक्के, मारुती लक्ष्मण हाक्के व इतर हक्काच्या नोंदीनुसार (39 पै)
38	7 P	निजी	शुष्क	0.92	रामचंद्र हणमंतु सोनटक्के, हणमंतु रामचंद्र सोनटक्के, विश्वनाथ रामचंद्र सोनटक्के, काशिनाथ रामचंद्र सोनटक्के व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (7 व पै)
39	7 P	निजी	शुष्क	0.1	सुरेखा अविनाश ताकमोगे, आदित्य अविनाश ताकमोगे, व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (7 अ पै)
	गांव का नाम: फताटेवाडी				
40	47 P	निजी	शुष्क	0.074	अंबादास सिताराम राठोड व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (47 पै)
41	47 P	निजी	शुष्क	0.074	गोपाळ सिताराम राठोड व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (47 पै)
42	47 P	निजी	शुष्क	0.074	गोविंद सिताराम राठोड व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (47 पै)
43	47 P	निजी	शुष्क	0.074	शांताबाई भानुदास राठोड, राजेंद्र भानुदास राठोड, संजय भानुदास राठोड व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (47 पै)
44	47 P	निजी	शुष्क	0.1489	रविंद्र देवेंद्र चव्हाण व इतर अधिकार

					अभिलेखाप्रमाणे (47 पै)
45	47 P	निजी	शुष्क	0.1489	कांतीलाल बाळु राठोड व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (47 पै)
46	47 P	निजी	शुष्क	0.479	राजकुमार रमेश राठोड व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (47 पै)
47	48 P	निजी	शुष्क	0.14	गणपत काळू पवार, दिलीप काळू पवार, लक्ष्मण भिमसिंग पवार, ज्योती राहुल चव्हाण, मन्नु ढाकू राठोड, पुनाप्पा ढाकू राठोड, धन्नु ढाकू राठोड, व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (48 पै)
	गांव का नाम: उळे				
48	180 P	निजी	शुष्क	0.6182	सुधीर रामचंद्र घनके, लक्ष्मी अंकुश शिंदे, अंकुश दगडू शिंदे, तुकाराम शिवहरी शिंदे व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (180 पै)
49	182 P	निजी	शुष्क	0.21	भागवत बळी डांगे, जनार्दन बळी डांगे, यशवंत बळी डांगे, हणमंत बळी डांगे, व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (182 पै)
50	183 P	निजी	शुष्क	0.1252	जनार्दन बळी डांगे, यशवंत बळी डांगे, भागवत बळी डांगे, हणमंत बळी डांगे, (183 पै)
51	185 P	निजी	शुष्क	0.197	जनार्धन बळी डांगे, यशवंत बळी डांगे, भागवत बळी डांगे, हणमंत बळी डांगे, व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (185 पै)
52	187 P	निजी	शुष्क	1.09	राजेंद्र भिमा राऊत, वर्षा विवेकानंद मुळे, अनुसया ज्ञानेश्वर मोरे, गोविंदा सत्यावान मोहिते, जनाबाई भाऊराव सावंत, कमल पांडुरंग साठे, मंगल दगडू राऊत, भारत दगडू राऊत, विनोद दगडू राऊत, सविता राजेंद्र देवकर, वैजयंता

					भानुदास पाटणकर, प्रभावती तानाजी राऊत, शैलेस तानाजी राऊत, दिगंबर तानाजी राऊत, शितल पोपट चव्हाण, गिता अनंत गाढवे, गंगाराम साधुराम राऊत व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (187 पै)
53	222 P	निजी	शुष्क	0.1576	रामकृष्ण दशरथ गुंड व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (222 पै)
54	223 P	निजी	शुष्क	0.2	रामकृष्ण दशरथ गुंड व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (223 पै)
55	224 P	निजी	शुष्क	1.8688	गणपत भगवान शिंदे, समाधान गणपत शिंदे व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (224 पै)
56	225 P	निजी	शुष्क	0.267	पार्वतीबाई अंबादास शिंदे, छाया ज्ञानोबा शिंदे, अनुसया लक्ष्मण कदम, रूक्मीणी तुकाराम सिरसट, सुनिता बाळु गुंड, विष्णु ज्ञानोबा शिंदे, तुकाराम अंबादास शिंदे व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (225 पै)
57	226 P	निजी	शुष्क	0.35	भानुदास लिंबा शिंदे व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (226 पै)
58	270 P	निजी	शुष्क	0.0756	दत्तात्रय विष्णु खंडागळे, व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (270/1 पै)
59	270 P	निजी	शुष्क	0.6255	सुभाष विष्णु खंडागळे व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (270/2 पै)
60	270 P	निजी	शुष्क	1.5354	लक्ष्मी आप्पाराव खंडागळे व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (270/3 पै)
61	270 P	निजी	शुष्क	0.0156	अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (270/4 पै)
62	272 P	निजी	शुष्क	0.29	बाळु मारुती गुंड, बाळु सोपान

					गायकवाड, आनंद सोपान गायकवाड, सुमन शिवाजी शिंदे, अनुसया सोपान गायकवाड, पांडूरंग हणमंत गायकवाड, सुनिता हणमंत गायकवाड, पार्वती हणमंत कदम, व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (272 पै)
63	273 P	निजी	शुष्क	0.5835	हणमंत आत्माराम खंडागळे व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (273 पै)
64	274 P	निजी	शुष्क	0.681	भागवत विठोबा कोल्हे, प्रयागबाई विठोबा कोल्हे, विमल नवनाथ कोल्हे, व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (274 पै)
65	275 P	निजी	शुष्क	1.0243	बब्रुवान भैरु शिंदे, सतिश भारत कोठावळे, केदार महादेव कोठावळे, शारदा महादेव कोठावळे, केशव भैरु शिंदे व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (275 पै)
	गांव का नाम: यत्नाळ				
66	10 P	निजी	शुष्क	0.73	नागनाथ हणमंत विराजदार, योगेंद्र हणमंत विराजदार, व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (10 पै)
67	16 P	निजी	शुष्क	0.24	गंगाधर भोजप्पा दिंडोरे, व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (16 पै)
68	17 P	निजी	शुष्क	0.51	मल्लिनाथ रामचंद्र माड्याळे व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (17 पै)
69	18 P	निजी	शुष्क	0.02	मल्लिनाथ रामचंद्र माड्याळे, व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (18 पै)
70	2 P	निजी	शुष्क	1.6	आप्पाशा मल्लेशी मंदोली व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (2 पै)

71	22 P	निजी	शुष्क	1.68	प्रकाश महालिंगप्पा निंबर्गी, निर्मला राजशेखर निंबर्गी व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (22 पै)
72	23 P	निजी	शुष्क	0.4	लोकय्या सिद्रामप्पा स्वामी, बाबय्या सिद्रामय्या स्वामी, व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (23 पै)
73	24 P	निजी	शुष्क	1.04	किसनराव नारायण कट्टकम व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (24 पै)
74	25 P	निजी	शुष्क	0.4932	सुर्यकांत बमण्णा म्हेत्रे, दिनेश अरूण जाधव, हरिष अरूण जाधव व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (25 पै)
75	26 P	निजी	शुष्क	0.3964	हिरालाल सुदर्शन गुंलापल्ली व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (26/2 पै)
76	26 P	निजी	शुष्क	0.1565	वैजीनाथ बाबु तळीकर व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (26/12 पै)
77	26 P	निजी	शुष्क	0.2664	चिदानंद बाबु तळीकर (26/13 पै)
78	26 P	निजी	शुष्क	0.2665	कृष्णा चन्नप्पा व्हनमाने व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (26/1 पै)
79	26 P	निजी	शुष्क	0.0165	रामचंद्र सिद्रमप्पा तळीकर, व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (26/11 पै)
80	78 P	निजी	शुष्क	1.3	अंबव्वा हणमंत अंबलगी, बसवराज हणमंत अंबलगी व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (78 पै)
81	81 P	निजी	शुष्क	0.46	केदार श्रीमंत हिरापुरे, व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (81 पै)
82	82 P	निजी	शुष्क	0.6006	मल्लिकार्जुन शिवबाळा हिरापुरे व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे

					(82 पै)
83	83 P	निजी	शुष्क	0.2	बसण्णा शिवबाळाप्पा हिरापुरे व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (83 पै)
84	84 P	निजी	शुष्क	0.1	विजयकुमार दौलप्पा हिरापुरे, व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (84 पै)
85	85 P	निजी	शुष्क	1.1744	राजेशखर रेवप्पा हिरापुरे व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (85 पै)
			कुल	71.3767	

[फा. सं. NHAI/PIU/SLP/LA/AD-2022-23/3D1]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 29th December, 2022

S.O. 6117(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, number S.O.No.2876(E) Dated 24.06.2022, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (Six/Eight-laning etc.), maintenance management and operation of National Highway, in the stretch of land for newly proposed Ahmednagar - Solapur - Akkalkot- MH/KN Border (Including Spur Connectivity to Solapur Town) Greenfield alignment from Km. 418/800 to Km. 547/000 (Maharashtra Section) in Solapur District in the State of Maharashtra.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Lokmat (Marathi)” and “Daily Indian Express (English)” both dated 02.07.2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief Description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land for the newly proposed Ahmednagar - Solapur - Akkalkot- MH/KN Border (Including Spur Connectivity to Solapur Town) Greenfield alignment from Km. 418/800 to Km. 547/00 in Solapur District in the State of Maharashtra.

State: MAHARASHTRA		District: SOLAPUR			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: North Solapur				
	Village: Banegaon				
1	100 P	Private	Dry	0.0736	Siddheshwar Baba Paralkar and Other As per record of Rights 100P
2	103 P	Private	Dry	0.64	Adinath Dattu Popalkar 103P
3	104 P	Private	Dry	0.64	Changdev Sopan Lohar, Nagnath Sopan Chafakarande, Atmarao Sopan Chafakarande and Other As Per Record of Rights 104P
4	105 P	Private	Dry	1.4201	Sunil Kisan Jadhav, Saraswati Baburao Gaikwad, and Others As Per Record of Rights 105P
5	106 P	Private	Dry	1.39	Sanjay Bhagwanrao Somdale and Other As Per Record of Rights 106P
6	107 P	Private	Dry	1.3145	Mahesh Dattatray Bedagi, Rajanjit Sambhajirao Gade, Anita Hanmant Mane, Muktabai Vinod Jadhav, Chandrakant Uchappa Bandogi, Rajkumar Shivsharan Jadhav, Srikant Kisan Palke, Mahadev Vishnu Palke, Madhukar Motiram Jadhav, Rajkumar Sudam Pawar, Surekha Balu Jadhav, Lakshmibai Suresh Mane, Bhauramma Komal Ravikiran Mane, Rekha Laxman Mane, and Other As Per Record of Rights 107P
7	108 P	Private	Dry	1.94	Sunita Dnyaneshwar Mane, Dnyaneshwar Prahlad Mane, Siddheshwar Firm Pvt. Ltd. By Raimalla Satyanarayan Ramaya, Arif Babulal Mujawar, and Others As Per Record of Rights 108P
8	109 P	Private	Dry	0.259	Gajrabai Jijaba Ranadive, Vijaya Subhash Patil Shelke, Aditya Subhash Patil Shelke, Varun Subhash Patil Shelke

					109P
9	110 P	Private	Dry	0.45	Annasaheb Dagdu Devakte, and Other As per record of Rights 110 P
10	94 P	Private	Dry	0.8286	Umar Nasir Hussain Beskar, Sachitananda Nagappa Mali, Usman Nasir Hussain Beskar, Nasir Hussain Muhammad Hussain Beskar, MG Father Ismat Begum Nasir Hussain Beskar and Others As Per Record of Rights 94P
11	95 P	Private	Dry	1.12	Ramesh Suresh Khare, MG Chimabai and Others As Per Record of Rights 95P
12	96 P	Private	Dry	0.06	Gokak Textiles Ltd. and Other Rights As Per Record of Rights 96P
13	99 P	Private	Dry	1.2259	Jalinder Poonaji Kamble, Kamal Jalinder Kamble, Suhas Jalinder Kamble, Suyog Jalinder Kamble, Sushant Jalinder Kamble, Shamla Gajendra Kamble, Sachin Gajendra Kamble, Shrikanth Gajendra Kamble, Machchindra Punaji Kamble, Gajendra Poonaji Kamble, Santosh Machchindra Kamble and Others As Per Record of Rights 99P
Taluk: Solapur South					
Village: Boramani					
1	592 P	Private	Dry	0.02	Kirti Kumar Vishnudas Bhutada and Other As Per record of Rights 592P
2	598 P	Private	Dry	0.87	Ajit Hiralal Shah, Sandesh Hiralal Shah, Ashok Hiralal Shah, Pradip Hiralal Shah and Other As Per Record of Rights 598P
3	599 P	Private	Dry	3.32	Ramchandra Bhimsha Dhoble, Rajasekhar Virpakshi Shivdare, Sanjay Pravin Bhate, Satish Hiralal Shah, Narayan Bhimsha Dhoble, Krishna Bhimsha Dhoble, Hariba Bhimsha Dhoble, Musamo Rafeeq Bagwan, Harun Md. Rafeeq Bagwan, Basaveshwar Dhanappa Shivappa Dhoble, Girija Shivanand Dhoble and Others As Per Record of Rights 599P
4	600 P	Private	Dry	1.14	Kirti Kumar Vishnudas Bhutada and Other As Per Record of Rights 600 Pt.
5	603 P	Private	Dry	0.15	Tukaram Aparao Koli, Revje Gangadhar Dhulappa, Chandrakat

					Apparao Koli, Balu Dhulappa Revje, Sunil Srishail Shivashakti, Sanjay Srishail Shivashakti and Others As Per Record of Rights 603P
6	604 P	Private	Dry	2.07	Rekhabai Mahadev Saudagar, Laxman Arjun Waghmare, Apasha Chandrappa Dhanshetty, Chandrakant Gurusiddappa Dhanshetty, Shashikant Gurusiddappa Dhanshetty, and Others As Per Record of Rights 604P
7	606 P	Private	Dry	0.0016	Chandrakat Gurusiddha Dhanshetty, Vaishali Mallikarjun Kedule, Parvati Nagnath Pujari, Shashikanth Gurusiddha Dhanshetty, and Others As Per Record of Rights 606P
8	62 P	Private	Dry	1.17	Hiralal Amin Bagwan, Government of Maharashtra Water Resources Department Executive Engineer Ujani Kalwa, Draupadi Vitthal Mane, Vitthal Rama Mane, and Others As Per Record of Rights 62P
9	645 P	Private	Dry	1.11	Viresha Gangadhar Ambare and Other As Per Record of Rights 645P
10	646 P	Private	Dry	0.2586	Tukaram Mahadev Saudagare, Nagnath Mahadev Saudagare, Pandit Mahadev Saudagare, Shrimant Mahadev Saudagare, Suryakant Mahadev Saudagare and Other As Per Record of Rights 646P
11	650 P	Private	Dry	0.6	Deepak Damodar Potdar and Other As Per Record of Rights 650P
12	651 P	Private	Dry	2.8438	Tukaram Mahadev Saudagare, Vishwanath Laxman Waghmare, Dharmaraj Pandit Saudagare, Mahadev Maruti Saudagare, Minor Guardian Jayashree Mahadev Saudagare, Nagnath Mahadev Saudagare, Mallappa Nagnath Saudagare, Kallappa Nagnath Saudagare, Shrimant Mahadev Saudagare, Pandit Mahadev Saudagare, Suryakant Mahadev Saudagare and Other As Per Record of Rights 651 P
13	652 P	Private	Dry	3.1312	Rukminibai Sidram Gujle, Sunita Basavaraj Satrale, Sulabha Laxman Nayakwade, Santosh Sidram Gujle, Vilas Sidram Gujle, Ashok Sidram Gujle, Shaila Mallinath Patne, Swapnil Dnyaneshwar Ket, Kiran Balu Bhosle, Vijaya Anandrao Gujle, Mallappa

					Anandrao Gujle, Sujata Anandrao Gujle, Sidram Anandrao Gujle, Rajkumar Bhimrao Bokade, Sagar Gyanoba Ket, Sagar Rajkumar Bokade, Basanna Ramchandra Patil, Ullas Bhimrao Birajdar, Mahadevi Bhimrao Birajdar, Gauri Gorakhnath Aikunthe, Ujvalla Sanjay Kalke, Laxmibai Basanna Patil, Ramchandra Basanna Patil, Sunil Basanna Patil, Shivanand Basanna Patil, Santosh Devpa Kalkutge, Nita Indrajit Birajdar, Samarth Indrajit Birajdar, Bharat Indrajit Birajdar, Nagesh Venkatesh Sanga, Shamlal Nagesh Sanga, Nilkanth Shivshankar Nandage, Dnyaneshwar Ramrao Devkate, Lakshmibai Dnyaneshwar Devkate and Others As Per Record of Rights 652 A
14	697 P	Private	Dry	0.5424	Pandit Sharanappa Patil, Government of Maharashtra Water Resources Department Executive Engineer Ujani Kalwa, Kailas Sharanappa Patil, Mangal Sharanappa Patil, Mahesh Sharanappa Patil, Parshuram Hariba Chavan, Lakappa Ramanna Chaturbhuj, Nivrithi Vithoba Chaturbhuj, Sadashiv Vithoba Chaturbhuj, Sopan Vithoba Chaturbhuj, Sunita Subhash Javle 697 Pt.
15	698 P	Private	Dry	1.52	Subhash Sidramappa Ukarande, Ramachandra Shivlingappa Birajdar, Kashibai Chandrasekhar Hasapure, Dhondappa Mahadev Birajdar, Shantabai Mahadev Birajdar, Sangappa Mahadev Birajdar 698P
16	708 P	Private	Dry	0.3928	Shrimant Namdev Ukarande 708P
17	709 P	Private	Dry	0.03	Vasant Namdev Ukarande, Shamrao Namdev Ukarande, Srimant Namdev Ukarande, Suryabhan Namdev Ukarande 709P
18	710 P	Private	Dry	0.3	Vasant Namdev Ukarande 710P
19	711 P	Private	Dry	0.7579	Zakir A. Razak Qureshi, Kumudharka Sachin Sham Ukarande of Vishaka Sachin Ukarande, Arun Pandit Khune, Channavir Pandit Birajdar, Limbanna Siddharam Sutar, Srishail Siddharam Sutar 711 P
20	712 P	Private	Dry	1.3348	Suvarna Arjun Bhimde, Sridevi Ashok Mhetre, Sunita Basanna Lachane, Pandit Kallappa Demu, Jagdevi Kallappa Demu, Siddhavvabai Maruti

					Demu, Kamal Sharnappa Demu, Basavaraj Sharnappa Demu, Shankar Sharanappa Demu, Rajeshree Sharanappa Demu, Kamal Rajasekhar Bhale, Vishal Rajasekhar Bhale, Vaishnavi Rajasekhar Bhale, Nimla Vijayraj Bhale, Aishwarya Mahadev Mali, Vaibhav Vijayraj Bhale, Rashid Azmuddin Mujawar, Shrimant Nagappa Demu 712 P
21	713 P	Private	Dry	0.31	Vikas Dharmaraj Khede, Nagabai Dharmaraj Khede 713 P
22	714 P	Private	Dry	0.12	Anant Rama Mali 714 P
23	720 P	Private	Dry	1.3089	Rajaram Arjun Chowgule, Prabhavati Bhagwan Bhosale and Others As Per Record of Rights 720 P
24	721 P	Private	Dry	1.56	As Per Record of Rights 721/2 P
25	721 P	Private	Dry	0.63	Harshvardhan Suresh Bhosale, Minor Guardian Mother of Pallavi, Tuja Suresh Bhosle, Minor Guardian Mother of Pallavi Rajaram Arjun Chowgule, and Others As Per Record of Rights 721/1 P
26	757 P	Private	Dry	2.4868	Kallapp Siddhu Sable, Muktabai Mahadev Sable, Vitthal Mahadev Sable, Mahadev Malakappa Saudagare, Minor Guardian Kirti Kumar Bhutada, Arjunkumar Ashokkumar Bhutada, Babu Mahadev Sable, Dattatray Govind Bhinge, Chhaya Chandrakant Kolekar, Appaso Channappa Dhanshetti, Appasha Channappa Dhanshetti, Gurusiddappa Channappa Dhanshetti, Shobha Sharad Bet, Kedar Siddramappa Gaddi, Siddramappa Baswant Gaddi, Vishant Siddharam Kalshetti and Others As Per Record of Rights 757 Pt.
	Village: Madre				
27	22 P	Private	Dry	0.41	Moin Yusuf Mujawar, Yasin Yusuf Mujawar and Others As Per Record of Rights 22 P
28	229 P	Private	Dry	0.0963	Himayat alias Imdad Mohammed Patel, Abed alias Zainul Aveddin Mohammed Patel, Jahed Ahmed Patel, Sabia Begum Mohammed Patel, Humera Begum Shamshauddin Khatib, Metabai Changdev Chavan and Others As Per Record of Rights 229P

29	23 P	Private	Dry	0.4187	Jalinder Tulshiram Ingle, Nandkumar Manohar Bansode, Syed Parid Galate and Others As Per Record of Rights 23P
30	24 P	Private	Dry	0.376	Rehnabi A. Ghafoor Maniyar, Rahim Elahi Maniyar and Others As Per Record of Rights 24 P
31	25 P	Private	Dry	1.77	Govind Ramji Chavan, and other rights as recorded Ramabai Madhavrao Kamble, Nirmalabai Kisan Kamble, Kisan Madhavrao Kamble and Other As Per record of Rights 25P
32	26 P	Private	Dry	0.3677	Kamal Govind Chavan, Tukaram Gnyandev Chendke, Mahananda Gnyandev Chendke, and Others As Per Record of Rights 26P
33	33 P	Private	Dry	1.3	Pushpa Nagnath Mashale, Digambar Apparao Shirgire, Samabai Apparao Shirgire, Balesha Madarsha Makandar, Rafiq Madarsha Makandar, Satish Nagnath Mashale and Other As Per Record of Rights 33P
34	33 P	Private	Dry	1.08	Shrishail Gurupad Lonaare, Ravikanth Shivanna Lonare, Chandrakant Dhondiba Vhanmane, Raviraj Nagnath Mashale, Gulab Chand Patel, Wahid Chand Patel and Others As Per Record of Right 33P
35	37 P	Private	Dry	0.21	Abusaheb Dattu Mashale, Shobha Vitthal Vanmane, and Others As Per Record of Rights 37P
36	38 P	Private	Dry	1.54	Revansiddha Ramayya Kalal, Sangita Amol Satvekar, Tejasavi Siddeshwar Kure, Gurunath Chandrakant Gangde and Others As Per Record of Rights 38P
37	39 P	Private	Dry	0.6695	Pandurang Sidram Hakke, Laxman Sidram Hakke, Revansiddha Ramayya Kalal, Shakuntala Revansiddha Kalal, Mahadev Laxman Hakke, Maruti Laxman Hakke and Other As Per Record of Rights 39 P
38	7 P	Private	Dry	0.92	Ramachandra Hanmantu Sontakke, Hanmantu Ramachandra Sontakke, Vishwanath Ramachandra Sontakke, Kashinath Ramachandra Sontakke and Others As Per Record of Rights 7 B P
39	7 P	Private	Dry	0.1	Surekha Avinash Takamoge, Aditya

					Avinash Takamoge, and Others As Per Record of Rights 7 A P
	Village: Phatawadi				
40	47 P	Private	Dry	0.074	Ambadas Sitaram Rathore and Others As Per Record of Rights 47P
41	47 P	Private	Dry	0.074	Gopal Sitaram Rathore and Others As Per Record of Rights 47P
42	47 P	Private	Dry	0.074	Govind Sitaram Rathore and Others As Per Record of Rights 47P
43	47 P	Private	Dry	0.074	Shantabai Bhanudas Rathod, Rajendra Bhanudas Rathod, Sanjay Bhanudas Rathod and Others As Per Record of Rights 47P
44	47 P	Private	Dry	0.1489	Ravindra Devendra Chavan and Others As Per Record of Rights 47P
45	47 P	Private	Dry	0.1489	Kantilal Balu Rathod and Other As Per Record of Rights 47P
46	47 P	Private	Dry	0.479	Rajkumar Ramesh Rathod and Other As Per Record of Rights 47P
47	48 P	Private	Dry	0.14	Ganpat Kalu Pawar, Dilip Kalu Pawar, Laxman Bhimsingh Pawar, Jyoti Rahul Chavan, Mannu Dhaku Rathod, Punappa Dhaku Rathod, Dhannu Dhaku Rathod, and Others As Per Record of Right 48P
	Village: Ule				
48	180 P	Private	Dry	0.6182	Sudhir Ramchandra Ghanke, Lakshmi Ankush Shinde, Ankush Dagdu Shinde, Tukaram Shivhari Shinde and Others As Per Record of Rights 180P
49	182 P	Private	Dry	0.21	Bhagwat Bali Dange, Janardan Bali Dange, Yashwant Bali Dange, Hanmant Bali Dange, and Other As Per Record of Rights 182P
50	183 P	Private	Dry	0.1252	Janardhan Bali Dange, Yashwant Bali Dange, Bhagwat Bali Dange, Hanmant Bali Dange, 183 P
51	185 P	Private	Dry	0.197	Janardhan Bali Dange, Yashwant Bali Dange, Bhagwat Bali Dange, Hanmant Bali Dange, and Other As Per Record of Rights 185 P

52	187 P	Private	Dry	1.09	Rajendra Bhima Raut, Varsha Vivekanand Mule, Anusaya Dnyaneshwar More, Govinda Satyawar Mohite, Janabai Bhaurao Sawant, Kamal Pandurang Sathe, Mangal Dagdu Raut, Bharat Dagdu Raut, Vinod Dagdu Raut, Savita Rajendra Deokar, Vijayanta Bhanudas Patankar, Prabhavati Tanaji Raut, Shailes Tanaji Raut, Digambar Tanaji Raut, Shital Popat Chavan, Gita Anant Gadwe, Gangaram Sadharam Raut and Others As Per Record of Rights 187 P
53	222 P	Private	Dry	0.1576	Ramakrishna Dasharath Gund and Other As Per Record of Rights 222P
54	223 P	Private	Dry	0.2	Ramakrishna Dassarath Gund and Other As Per Record of Rights 223P
55	224 P	Private	Dry	1.8688	Ganpat Bhagwan Shinde, Samadhan Ganpat Shinde, and Other As Per Record of Rights 224P
56	225 P	Private	Dry	0.267	Parvatibai Ambadas Shinde, Chhaya Gyanoba Shinde, Anusaya Laxman Kadam, Rukmini Tukaram Sirsat, Sunita Balu Gund, Vishnu Dnyanoba Shinde, Tukaram Ambadas Shinde, and Others As Per Record of Rights 225 P
57	226 P	Private	Dry	0.35	Bhanudas Limba Shinde, and Other As Per Record of Rights 226 P
58	270 P	Private	Dry	0.0756	Dattatraya Vishnu Khandagale, and Other As Per Record of Rights 270/1 P
59	270 P	Private	Dry	0.6255	Subhash Vishnu Khandagale and Other As Per Record of Rights 270/2P
60	270 P	Private	Dry	1.5354	Lakshmi Apparao Khandagale and Other As Per Record of Rights 270/3 P
61	270 P	Private	Dry	0.0156	As Per Record of Rights 270/4 P
62	272 P	Private	Dry	0.29	Balu Maruti Gund, Balu Sopan Gaikwad, Anand Sopan Gaikwad, Suman Shivaji Shinde, Anusaya Sopan Gaikwad, Pandurang Hanmant Gaikwad, Sunita Hanmant Gaikwad, Parvati Hanmant Kadam, and Other As Per Record of Rights 272P
63	273 P	Private	Dry	0.5835	Hanmant Atmaram Khandagale and Other As Per Record of Rights 273P

64	274 P	Private	Dry	0.681	Bhagwat Vithoba Kolhe, Prayagbai Vithoba Kolhe, Vimal Navnath Kolhe, and Others As Per Record of Rights 274P
65	275 P	Private	Dry	1.0243	Babruwan Bhairu Shinde, Satish Bharat Kothawle, Kedar Mahadev Kothawle, Sharda Mahadev Kothawle, Keshav Bhairu Shinde and Others As Per Record of Rights 275P
Village: Yetnal					
66	10 P	Private	Dry	0.73	Nagnath Hanmant Birajdar, Yogendra Hanmant Birajdar, and Other As Per Record of Right 10P
67	16 P	Private	Dry	0.24	Gangadhar Bhojappa Dindore, and Other As Per Record of Rights 16P
68	17 P	Private	Dry	0.51	Mallinath Ramchandra Madyale and Other As Per Record of Rights 17P
69	18 P	Private	Dry	0.02	Mallinath Ramchandra Madyale, and Other As Per Record of Rights 18P
70	2 P	Private	Dry	1.6	Appasha Malleshi Mandoli, and Other As Per Record of Rights 2P
71	22 P	Private	Dry	1.68	Prakash Mahalingappa Nimbargi, Nirmala Rajashekhar Nimbargi and Others As Per Record of Rights 22 P
72	23 P	Private	Dry	0.4	Lokayya Siddramappa Swami, Babayya Sidramayya Swami, and Other As Per Record of Rights 23 P
73	24 P	Private	Dry	1.04	Kisanrao Narayan Kattakam and Other As Per Record of Rights 24 P
74	25 P	Private	Dry	0.4932	Suryakant Bamanna Mhetre, Dinesh Arun Jadhav, Harish Arun Jadhav, and Other As Per Record of Rights 25P
75	26 P	Private	Dry	0.3964	Hiralal Sudarshan Gullapalli and Other As Per Record of Rights 26/2 P
76	26 P	Private	Dry	0.1565	Vaijinath Babu Talikar and Others As Per Record of Rights 26/12 P
77	26 P	Private	Dry	0.2664	Chidanand Babu Tallikar 26/13 P
78	26 P	Private	Dry	0.2665	Krishna Channappa Vanmane and Other As Per Record of Rights 26/1 P

79	26 P	Private	Dry	0.0165	Ramachandra Sidramappa Talikar, and Others As Per Record of Rights 26/11 P
80	78 P	Private	Dry	1.3	Ambavva Hanmant Ambalgi, Basavaraj Hanmant Ambalgi, and Other As Per Record of Rights 78P
81	81 P	Private	Dry	0.46	Kedar Shrimant Hirapure, and Other As Per Record of Rights 81P
82	82 P	Private	Dry	0.6006	Mallikarjuna Shivbala Hirapure, and Other As Per Record of Rights 82P
83	83 P	Private	Dry	0.2	Basanna Shivbalappa Hirapure and Other As Per Record of Rights 83P
84	84 P	Private	Dry	0.1	Vijayakumar Daulappa Hirapure, and Other As Per Record of Rights 84 P
85	85 P	Private	Dry	1.1744	Rajeshkhar Revappa Hirapure and Other As Per Record of Rights 85P
			TOTAL	71.3767	

[F. No. NHAI/PIU/SLP/LA/AD-2022-23/3D1]

RAJESH GUPTA, Director